Artikelnummer:

70960

Name

Strip Function SimpLED 1,5m RGB 12W 230/12V DC blanc métal plast

Producteur
Paulmann

données dagent lumineux
Eclairement <

Le équipement

L’affichage du flux lumineux
Equivalence lampes & incandescence
Flux lumineux module LED
Puissance apparente

données techniques
Nombre de points lumineux
Puissance du transfo
accueilli performance
poids net

Type de pile

Durée de vie

poids brut

Tension d'alimentation
Puissance apparente

le équipement
Couleur

La embase

Matériau

Gradable

Sources incluses

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage
Nouveau

Garantie

Emballage SB

dimension
Longueur
Profondeur
Hauteur

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

Kaufmaennische_Daten_II
emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé
Nomenclature douaniére
pays d'origine

04.11.2022

EAN-Nummer:
4000870709603

0s

10 W
152 Im
18 W
180 Im
26 VA

00

12 VA

12,5 W

162 g

1xCR 2025/3V
20.000 h

212 g

230/12 V

26 VA

incl. 1x10 W
Blanc

la embase
Métal & Matiere plastique
Oui

v

1

v

5 ans
article SB

1,5 m
10 mm
3 mm
3xx 10 mm

10

9,5x12,1x7,2 cm
94054231900

CN

T ~Q Gy [O
B vy & %

incl. incl.

EEIENERG
Paulmann
70960

Dieser Artikel ist nicht im
Anwendungsbereich der
EU-Verordnung 2019/2015.

This article is outside the
scope of the EU
Regulation 2019/2015.




